
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                 tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                   tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

IČO: 00063797                    tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 
www.praha8.cz                    datová schránka: g5ybpd2 

                    e-mail: posta@praha8.cz  

Stránka 1 z 2 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

Úřad městské části  

odbor právních služeb 

oddělení veřejného zadavatele 

 

        Všem účastníkům zadávacího řízení 

 

 
Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne: 
MCP8 035373/2023                                    Ing. Věra Jiroušová / 222805621 06. 02. 2023 
OVZ/2023/0001 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I 
 

Vážení, 

 

zasíláme vám / zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. I na níže uvedenou zakázku.  

 

Název veřejné zakázky: „Správa a údržba kotelen v objektech městské části Praha 8“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2023/0001 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci v odst. Předmět plnění veřejné zakázky A) Správa kotelen: je 

uvedeno: zajištění denní obsluhy kotelen dle provozních řádů  

 

Při prohlídce, která se konala dne 30. 1. 2023, jsem na některých zdrojích provozní řád nenašel. 

 

Můžete mi tedy prosím sdělit, jaká je četnost návštěv jednotlivých tepelných zdrojů? 

 

Pokud je někde požadovaná denní návštěva, týká se to i víkendů a dnů volna (státní svátky 

apod.)? 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1  

Obsluha kontroluje stav všech tepelných zdrojů pravidelně, minimálně 1x za 24 hodin včetně 

víkendů a dnů volna (státní svátky apod.). 

 

mailto:posta@praha8.cz
file://///server-espis/c$/opt/xqw/xqwDir/_data/sps/
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                 tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                   tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

IČO: 00063797                    tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 
www.praha8.cz                    datová schránka: g5ybpd2 

                    e-mail: posta@praha8.cz  

Stránka 2 z 2 
 

 

 

Dotaz č. 2 

V zadávací dokumentaci v odst. Předmět plnění veřejné zakázky B) Údržba kotelen: je 

uvedeno: součástí údržby kotelen jsou i běžné opravy (zadavatel hradí pouze materiál, a to na 

základě předchozího souhlasu OHS s provedením opravy) 

 

Je stanoven nějaký finanční limit pro běžné opravy? 

 

Tento pojem může být zavádějící z hlediska délky jednotlivého zásahu. Prosím o bližší 

vysvětlení tohoto bodu. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2  

Pod „běžné opravy“ spadá drobná údržba zařízení, kdy je zadavatelem hrazen pouze materiál, 

náklady za práci jsou zahrnuty ve smluvní ceně a dodavatel je schopen toto zajistit vlastními 

prostředky.  

 

Finanční limit pevně stanoven není, protože běžné opravy nelze přesně definovat. Jedná se 

o drobné opravy, které může provést pracovník v rámci cca 6 hodin, ale i při opravě trvající 

kratší dobu se může jednat o náročnou práci, oprava bude vyhodnocena jako oprava nad rámec 

běžných oprav. 

 

Dodavatel opravy nahlašuje OHS, každá jednotlivá oprava je předem probrána se zástupcem 

OHS a v případě, že se jedná o opravu, která je časově nebo materiálově náročnější provede 

zadavatel poptávkové řízení.   

 

S pozdravem 

 

 

                    „podepsáno elektronicky“ 

    Mgr. Kateřina Hrazánková 

 vedoucí odboru právních služeb 

mailto:posta@praha8.cz

		2023-02-06T09:10:06+0100
	Mgr. Kateřina Hrazánková 43d7bd829556e4e38734b9e56a398504cf4d1ba5




